

ÅRSREDOVISNING

för

Mats Runqvist Svets och Montage AB

Org.nr. 556597-0018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Runqvist, Styrelseledamot
2024-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga affärsområde är att, på uppdrag av kund, tillverka kyl- och frysaggregat till land- och marinbaserad industri. En del av verksamheten består även av marina serviceuppdrag runt om i världen.

Verksamheten bedrivs i förhyrda industrilokaler på Röda Stugans Gata i Norrköping.

Företagets säte är Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med 813 tkr till 16 386 tkr från förra årets omsättning på 15 573 tkr.

Orderingången har varit fortsatt god under året. Åtgärder för att öka effektivisering och marginaler har påbörjats men förväntas återspeglas på resultatet först nästa bokslut.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	16 386	15 573	22 564	13 616
Resultat efter finansiella poster	-108	-607	197	267
Soliditet (%)	12	14	26	23
Balansomslutning	3 446	3 961	4 351	4 271

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	60 000	882 550	-607 044	535 506
Balanseras i ny räkning			-607 044	607 044	0
Årets resultat				-107 763	-107 763
Belopp vid årets utgång	200 000	60 000	275 506	-107 763	427 743

Mats Runqvist Svets och Montage AB

Org.nr. 556597-0018

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	275 506
Årets resultat	<u>-107 763</u>
	167 743

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>167 743</u>
	167 743

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 386 224	15 573 352
Övriga rörelseintäkter		263 286	27 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 649 510</u>	<u>15 600 940</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 376 686	-6 600 261
Övriga externa kostnader		-3 861 277	-2 854 809
Personalkostnader	2	-7 267 411	-6 563 431
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-175 635</u>	<u>-146 643</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 681 009</u>	<u>-16 165 144</u>
Rörelseresultat		-31 499	-564 204
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 515	0
Räntekostnader		<u>-78 779</u>	<u>-42 840</u>
Summa finansiella poster		<u>-76 264</u>	<u>-42 840</u>
Resultat efter finansiella poster		-107 763	-607 044
Resultat före skatt		-107 763	-607 044
Årets resultat		<u>-107 763</u>	<u>-607 044</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>687 900</u>	<u>817 544</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		687 900	817 544
Summa anläggningstillgångar		687 900	817 544
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>203 109</u>	<u>200 493</u>
Summa varulager		203 109	200 493
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		853 903	1 483 327
Övriga fordringar		64 563	224 783
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 352 066	989 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>284 665</u>	<u>245 686</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 555 197	2 942 992
Summa omsättningstillgångar		2 758 306	3 143 485
SUMMA TILLGÅNGAR		3 446 206	3 961 029

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		<u>260 000</u>	<u>260 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275 506	882 550
Årets resultat		-107 763	-607 044
Summa fritt eget kapital		<u>167 743</u>	<u>275 506</u>
Summa eget kapital		427 743	535 506
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit	4	<u>1 142 642</u>	<u>975 813</u>
Summa långfristiga skulder		1 142 642	975 813
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	27 670	27 332
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	196 166
Leverantörsskulder		524 778	970 296
Övriga skulder		427 006	495 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>896 367</u>	<u>759 934</u>
Summa kortfristiga skulder		1 875 821	2 449 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 446 206	3 961 029

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Hänsyn tas till väsentligt restvärde på större investeringar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris enligt huvudregeln, i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8	7

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 110 589	2 086 589
	Inköp	45 991	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 156 580	2 110 589
	Ingående avskrivningar	-1 293 045	-1 146 402
	Årets avskrivningar	-175 635	-146 643
	Utgående avskrivningar	-1 468 680	-1 293 045
	Redovisat värde	687 900	817 544

Not 4	Checkräkningskredit	2023-08-31	2022-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500 000	1 500 000

Not 5	Kortkredit	2023-08-31	2022-08-31
	Beviljat byggnadskreditiv uppgår till:	100 000	100 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	1 765 000	1 765 000

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Året 2023/2024 har börjat med bra orderingång och vi ser att vi har bra beläggning med arbeten.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Norrköping

Mats Runqvist
Mats Runqvist

Joakim Runqvist
Joakim Runqvist

2024-02-29

2024-02-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024.

RTL Ekonomi & Revision AB

Jenny Arvidsson
Jenny Arvidsson
Auktoriserad revisor
